(
Secretaria Municipal da Saúde

Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde sus

PROCESSO:

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO DO

CONTRATO:

OBJETO DO

ADITAMENTO:

TERMO ADITIVO Nº 082/2021 -SMS.G
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº R007/2015 -SMS.G

2014-0.321.761-7

PREFEITURA DE SÃO PAULO SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE.

ASF -ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA.

GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS

DE SAÚDE EM UNIDADES DE SAÚDE DA REDE

ASSISTENCIAL DOS DISTRITOS ADMINISTRATIVOS

PERDIZES, LAPA, VILA LEOPOLDINA, JAGUARÉ, JAGUARA

DA STS LAPA/ PINHEIROS.

Aprovação de novo Plano de Trabalho e Plano

Orçamentário para NOVAS AÇÕES, com a contratação de

RH para complementação do quadro existente, reposição de

servidores optantes pela remoção nos termos da Portaria

091/2020-SMS.G, dissídio projetado para setembro de

2021, conforme Plano de Trabalho e Orçamentário, parte

integrante deste Termo Aditivo, para o período de 15 de

setembro a 30 de novembro de 2021, desde que haja a

devida prestação de contas.

A PREFEITURA DE SÃO PAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE

OESTE, com sede na Rua Doutor Renato Paes de Barros, 77, inscrita no CNPJ sob o nº

46.392.148/0022-44, neste ato representada por sua Coordenadora, por força das

Portarias nº 702/2018-SMS.G, nº 819/2018-SMS.G, nº 877/2018-SMS.G, nº 128/2019-SMS.G,

nº 198/2019-SMS.G, nº 683/2019-SMS.G, nº 1046/2019-SMS.G e nº 1377/2019-SMS.G,

REGIANE DE SANTANA PIVA, designada por CONTRANTE e, de outro lado, a ASF -

\
'

1